[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   27.12.2010 г.

	№ 01-07/18

	           город Тверь

О предложениях по выделению специальных мест  для  размещения информационных материалов избирательных комиссий и печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва

Руководствуясь пунктами 1 и 7 статьи 51 Избирательного кодекса Тверской области, в целях обеспечения кандидатам права  беспрепятственно размещать печатные агитационные материалы, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Предложить администрации города Твери не позднее 10 февраля 2011 года выделить специальные места на территории Центрального района  для размещения печатных агитационных материалов кандидатов и избирательных объединений в период проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                                                   А.В.Модестова

Секретарь                                                                                           Л.П.Вьюнова
Приложение к постановлению

ТИК Центрального района города Твери

от 27.12.2010 г.  № 01-07/ 18
Предложения по выделению  специальных мест для размещения печатных
 агитационных материалов в период  подготовки и проведения выборов

депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва
	№ избира-

тельного

участка
	Место расположения
	Вид объекта

	1098
	Пересечение  Беляковского пер. и ул. Бебеля

	щит

	1099

	1100
	Пересечение  ул. Ефимова и ул. Революционной (около универмага "Тверь)
	щит

	1101
	Тверская пл. (слева от входа в здание цирка)
	тумба

	1102
	Свободный пер., около входа в городской сад
	тумба

	1103
	Советская пл. (ул. Советская, д. 23)

	тумба

	1104

	1105
	пл. Славы (крестообразная тумба)
	Крестообразная тумба

	1106
	Тверской пр., трамвайная остановка «ул. Желябова» на около р. Тьмаки (напротив СОШ № 12)
	тумба

	1107
	Студенческий пер., д. 13-а
	*щит

	1108
	Пересечение Волоколамского пр. (д. № 12) и  ул. Склизкова
	щит

	1109
	Волоколамский пр., д. 24
	тумба

	1110
	Ул. Коминтерна, д. 69 (на трамвайной остановке «Автовокзал»)
	тумба

	1111
	ул. А.Завидова,  д. 21
	*щит

	1112
	Спортивный пер., д. 7
	*щит

	1113

	1114
	пр. Чайковского, трамвайная остановка "ул. Склизкова"

	щит

	1115
	ул. 1-ая Суворова, д.9 (напротив СОШ № 14 )
	*щит

	1116

	1117
	пр. Чайковского, трамвайная остановка «ул. Склизкова»
	щит

	1118
	ул. Ерофеева, д..21
	*щит

	1119
	Пр. Дарвина, д. 3 (напротив трамвайной остановки "ДТДМ")
	*щит

	пр. Чайковского, д. 26 (у магазина "Океан")
	тумба

	1120
	пр. Чайковского, д. 1 корп. 1 (около магазина "Эдиссон)
	тумба

* необходима установка;  остальные объекты - действующие